
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 8月31日現在

H27.09.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(525 016 327 333,1
00120 北黒田 )1(813,1 974,1 386,1 261,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 021 511 641 162
00132 浜（宗意原） 761 391 891 193
00133 筒井（宗意原） )1(309 100,1 990,1 001,2
00141 北黒田（新立） 41 01 91 92
00142 浜（新立） )1(366 026 627 643,1
00143 筒井（新立） )1(943 653 893 457
00150 浜（本村） 842 602 432 044
00160 筒井 )9(016,1 468,1 700,2 178,3
00161 筒井（社宅） 951 261 91 181

松前校区　計 )61(970,6 026,6 652,7 678,31

00210 徳丸 865 586 647 134,1
00220 中川原 454 685 916 502,1
00230 出作 043 263 144 308
00240 神崎 516 207 997 105,1
00250 鶴吉 813 893 064 858
00259 鶴吉（鶴寿荘） 92 9 22 13
00260 横田 011 121 341 462
00270 大溝 851 691 822 424
00279 大溝（老人ホーム） 74 42 32 74
00280 永田 191 412 952 374
00290 東古泉 832 272 592 765

北伊予校区　計 860,3 965,3 530,4 406,7

00310 大間 )1(602 312 152 464
00320 上高柳 245 326 507 823,1
00330 恵久美 424 415 545 950,1
00339 恵久美（公務宿） 37 28 93 121
00340 昌農内 )1(865 406 337 733,1

00350 西高柳 394 785 936 622,1
00360 西古泉 )3(218 589 130,1 610,2
00369 西古泉（警察学校） 85 93 91 85
00370 北川原 515 255 246 491,1
00379 北川原（エンゼル） 85 11 84 95
00380 北川原（塩屋） )1(672 013 543 556

岡田校区　計 )6(520,4 025,4 799,4 715,9

合　　　　計 )22(271,31 907,41 882,61 799,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 8月31日現在

H27.09.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(325 706 817 523,1
00120 北黒田 )1(313,1 974,1 776,1 651,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 511 511 141 652
00132 浜（宗意原） 661 391 791 093
00133 筒井（宗意原） )1(109 999 490,1 390,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )1(366 026 527 543,1
00143 筒井（新立） )1(943 653 793 357
00150 浜（本村） 842 602 432 044
00160 筒井 )9(306,1 358,1 299,1 548,3
00161 筒井（社宅） 751 061 91 971

松前校区　計 )61(150,6 206,6 312,7 518,31

00210 徳丸 665 386 647 924,1
00220 中川原 154 385 916 202,1
00230 出作 933 163 144 208
00240 神崎 506 896 397 194,1
00250 鶴吉 813 893 064 858
00259 鶴吉（鶴寿荘） 92 9 22 13
00260 横田 011 121 341 462
00270 大溝 851 691 822 424
00279 大溝（老人ホーム） 74 42 32 74
00280 永田 191 412 952 374
00290 東古泉 922 272 682 855

北伊予校区　計 340,3 955,3 020,4 975,7

00310 大間 )1(602 312 052 364
00320 上高柳 935 126 407 523,1
00330 恵久美 424 415 545 950,1
00339 恵久美（公務宿） 37 28 93 121
00340 昌農内 )1(955 406 327 723,1

00350 西高柳 684 685 336 912,1
00360 西古泉 )3(118 389 820,1 110,2
00369 西古泉（警察学校） 85 93 91 85
00370 北川原 515 255 246 491,1
00379 北川原（エンゼル） 85 11 84 95
00380 北川原（塩屋） )1(672 013 443 456

岡田校区　計 )6(500,4 515,4 579,4 094,9

合　　　　計 )22(990,31 676,41 802,61 488,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 8月31日現在

H27.09.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 5 5 5
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )1(3 2 5 7
00141 北黒田（新立） 4 4 4
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )9(61 11 51 62
00161 筒井（社宅） 2 2 2

松前校区　計 )61(44 81 34 16

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 3 3 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 01 4 6 01
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 52 01 51 52

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(62 5 22 72

合　　　　計 )22(59 33 08 311


